

Helle Dybdahl ApS

c/o Helle Folden Dybdahl, Floradalen 16, 2830 Virum

CVR-nr. 37 89 71 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Helle Folden Dybdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helle Dybdahl ApS c/o Helle Folden Dybdahl Floradalen 16 2830 Virum CVR-nr.: 37 89 71 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Folden Dybdahl
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	PPclinic ApS, Gentofte (solgt 31. marts 2023)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar i PPclinic ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.492 t.kr. mod 660 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentlig påvirket af salg af anpartar i kapitalinteresse, som har medført en gevinst på 7.105 t.kr. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-22.454	-5.513
Bruttoresultat	-22.454	-5.513
Indtægter af kapitalinteresser	308.523	671.814
Andre finansielle indtægter	116.064	0
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	7.105.311	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3	-6.693
Resultat før skat	7.507.441	659.608
Skat af årets resultat	-15.743	0
Årets resultat	7.491.698	659.608
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-474.828	449.592
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	7.844.526	92.216
Disponeret i alt	7.491.698	659.608

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	0	826.828
4 Andre tilgodehavender	1.553.777	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.553.777</u>	<u>826.828</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.553.777</u>	<u>826.828</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.879.827	0
Værdipapirer i alt	<u>5.879.827</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	705.839	127.527
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.585.666</u>	<u>127.527</u>
Aktiver i alt	<u>8.139.443</u>	<u>954.355</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	474.828
Overført resultat	7.953.862	109.336
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>8.115.862</u>	<u>741.964</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	1.250
Selskabsskat	12.331	0
Anden gæld	0	211.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.581</u>	<u>212.391</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.581</u>	<u>212.391</u>
Passiver i alt	<u>8.139.443</u>	<u>954.355</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	474.828	109.336	117.800	741.964
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-474.828	7.844.526	122.000	7.491.698
	40.000	0	7.953.862	122.000	8.115.862

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.
Indtægter:	
Salg af kapitalinteresse	7.105.311
	<u>7.105.311</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	7.105.311
Resultat af særlige poster netto	<u>7.105.311</u>

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	352.000	352.000
Afgang i årets løb	-352.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	352.000
Opskrivninger 1. januar 2023	474.828	25.236
Årets resultat	308.523	671.814
Årets tilbageførsler på afgang	-783.351	0
Udbytte	0	-222.222
Opskrivninger 31. december 2023	0	474.828
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	826.828
4. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	1.553.777	0
Kostpris 31. december 2023	1.553.777	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.553.777	0
<p>I forbindelse med salg af kapitalinteresse, er der tillige indgået aftale om earnout, som forventes optjent, og denne post er indregnet under "Andre tilgodehavender".</p>		
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi 31. december 2023		5.879.827
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		20.865

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
